
令和７年 10 月吉日
長野高校 68 回卒業生各位

高 68 回卒業 10 周年記念同窓会幹事

卒業 10 周年記念同窓会開催のお知らせ

皆様におかれましては、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび卒業 10 周年を記念し、同窓会を下記の通り開催する運びとなりました。
お忙しいことと存じますが、幹事一同、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

• 日時：2025 年 12 月 30 日（火）17 時 30 分～
• 会場：THE　SAIHOKUKAN　HOTEL
• 場所：〒380-0838 長野県長野市県町 528-1（会場代表電話番号：026-235-3333）
• 会費：8,000 円（当日集金の予定）

【申し込みフォーム】　
長野高校 第      68      期同窓会のお知らせ（回答期日      11/1(  土  )  〆切）   

【申し込みにあたって】
• 2025 年 11 月１日（土）までにお申し込みください。
• 締切日以降に参加を希望される場合には、幹事メールアドレスまで直接ご連絡くだ

さい。会場の都合上、ご連絡いただきました日時によっては参加ができない場合が
ありますので、早めの申し込みをお願いいたします。

皆様とお会いできることを幹事一同楽しみにしております。
ご不明な点や 2025 年 11 月１日（土）以降の参加申し込みにつきましては下記までご連絡
ください。

【高 68 回卒業 10 周年記念同窓会幹事】
加藤、西澤、帯刀
メールアドレス：nagano68dousoukai@gmail.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScPjnqAYp6tOIw3lr56atrkLiqwvdFZs-TfnzTxx9cVAVg2JQ/viewform

